
 

 

  

 Ausschreibung 
 

Art 3. Kampftag – Damenlandesliga Westfalen 
Veranstalter NWJV 
Ausrichter Judogemeinschaft Münster 
Datum Sonntag, 03. Oktober 2010 
Ort Dreifachhhalle Hiltrup-Mitte 

Ecke Bodelschwinghstraße/Moränenstraße, 48165 Münster 
Teilnehmer TV Mesum (2), JC Velen-Reken 12), Judogemeinschaft Müns-

ter (5) 
Anreise Abfahrt A43 Münster-Süd, Umgehungsstraße Richtung Preu-

ßen-Stadion (Hammer Str.), diese Straße weiter Richtung 
Hiltrup; hinter dem Krankenhaus die zweite Str. links ab 
(Hummelbrink), über die Hohe Geest hinweg auf die 
Hülsebrockstr., zweite rechts ab (Moränenstr.), die Halle be-
findet sich Ecke Bodelschwinghstr. 

Waage 10.00 – 10:30 Uhr (Kampfbeginn: 11.00 Uhr) 
Mattenzahl 1 Matte (8 x 8 m) 
Kampffolge 2-12, 5-2, 5-12 
Kampfrichter werden vom KR-Obmann gestellt 
Medizinische Versorgung ist vorhanden 
 
 
mit sportlichen Grüßen 

gez. Gabi Reißberg 

Verteiler: 
Kampfrichterobmann: w_feldhaus@web.de – Ligabeauftragte: angela.andree@nwjv.de 
Staffelleiter: ingo.splieth@gmx.de – Pressereferent: E.Gruhn@nwjv.de  
TV Mesum: bryan.conrad@web.de – JC Velen-Reken: lena.wolfert@gmx.net  
JG Münster: michael.fausten@muenster.de  

1. Vorsitzender Stv. Vorsitzender Geschäftsführer Kassenwart 
Gabriele Reißberg Michael Fausten Klaus-Dietmar Kroll Michael Bögershausen 

Kolmarstr.23 Adolf-Reichwein-Straße 70 Robert-Koch-Straße 19 Heineweg 12 
48151 Münster 48159 Münster 48565 Steinfurt 48317 Drensteinfurt 

 0251-9745881 Privat  0251-212514 Privat  02552-702501 Privat  02508-985879 
   0251-238-4280 Dienst  0251-71332392 Dienst 

Handy: 0175-2886330 Handy: 0175-9856552 Handy: 0172-5833797 Handy: 0160-5489755 

Gabi_r@web.de michael.fausten.@muenster.de Judo-Krolli@t-online.de Michael.Boegershausen@GAD.de 

Bankverbindung: Sparkasse Westmünsterland – BLZ: 401 545 30 – Kontonummer: 82575408 


